附件2：
市级文艺家协会个人会员有关数据统计表

	协会名称
	

	实际个人会员总数
	

	会员性别结构
	男会员数
	
	所占总人数比例
	

	
	女会员数
	
	
	

	会员年龄结构
（人数）
	35岁以下
	
	
	

	
	35-55岁
	
	
	

	
	55-70岁
	
	
	

	
	70岁以上
	
	
	

	学历及职称结构
（人数）
	大专
	
	
	

	
	大学本科
	
	
	

	
	研究生
	
	
	

	
	中级职称
	
	
	

	
	高级职称
	
	
	

	党派划分
（人数）
	中共党员
	
	
	

	
	民主党派及
无党派人士
	
	
	

	其他类别划分
（人数）
	少数民族会员
	
	
	

	
	民营、个体会员
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